Sermo. lit.

re s. et in alia: et quod hoc facit vivat duo sunt signa, scilicet resuscitatio et mortuus. Spūs quidē configitur corpori: aliquid certum ad mortuū: sed nō certum ad resuscitatum: sicut quoniam spūebo non vult malum: aliquid corporis assumit prius et post corporis certum ad mortuū: quod spūs mouet ipsum de loco ad locum et membra ipsius corporis: sed nō certum ad resuscitatum: quod per illud corpus nō videt nec audit nec odorat nec sapit nec sentit: et tamen illud corpus nō est vivum. Aliquid cōfiguratur certum ad resuscitatum et nō certum ad mortuū sicut hoc augustinus quod spūs mali sunt resurrecti igni infernali nō dātes illi mortuū recipientes ab illo igne resuscitatum: et illud corpus sicut nō est vivum. Aliquid prūguratur certum ad resuscitatum mortuū: sicut alia resurrecta est corporis organi corporis quod certum mouet ad suas operationes et eo sentit per sensus corporis: et tale corpus est vivum. Est tamen aliquod corporis quod aīno caret sensu et motu sicut lapis qui nec sentit nec per se mouetur nisi ab aliis moueat. Sic igit̄ Christus ostendit quod corporis tuū ne vivat: quod spūs super corpori resurrectus erat certum ad mortuū: quod mouebat ipsum mōvēs ad monumētū mō apparēdo mulierib⁹ mōvēs i castellū emāus mōvēs ad discipulos clavis hīerālinū: mō de hīerālinū i galileam i mōte oīlineū: mō a mōte oīlineti vīs i celū. Cōiunctus et erat certum ad resuscitatum: quod videbat audiebat et comedebat. In comedēdo tamen certior fuit. scilicet masticatio: træctio: digestio et diriuatio. quātū ad ista certior est p̄s aī passionē vere comedebat post resurrectionē autē nō comedebat certum ad duo. Primo quod et cibū masticabat et i corporis træctiebat: sed non certum ad duo se quod etia quod nec cibū in stomacho digerebat nec ad membrā diriuabat quod ē de illo cibos fiebat. Pōdē dici quod tūte certat̄ ab humebat sicut aqua imissa i igne absumil ab igne. vñ dicit glo. Lu. vlt. Māducant p̄tate non necessitate. Alii enim absorbet terra aquā sitiens alii radis solis cādēs. Illa si digerit illa p̄tate. Si quod igit̄ vult scire utrum

a pētō sit resuscitat⁹ et veraciter vivas videat si habeat resuscitatum et motu. Sunt ei quod habent resuscitatum. i. fidē recte et deo sentientes: sed nō habent motu. scilicet opera exercitantes sicut mali christiani: Iste nō sunt vivi: sed mortui quod sicut dicitur. Ia. 1. Fides sine opib⁹ mortua est. Alii sunt quod nō sensum quod de deo recte nō sentiunt: vidēt tamen habet motu qui aliqua de ghe bonorum facilius sicut here tici. Iste est sunt mortui quisquis aliquid videat vivi. Apo. vii. Scio opera tua quod nomine habes quod vivas et mortuus es. Alii sunt qui habent resuscitatum recte et motu odoratiōis bone: sicut boni christiani: isti veraciter surrexerunt et vivi sunt. Tertius. Et. Sobrie et iuste et pie viuam. hoc scilicet. Isti enim vivunt pie certum ad deum. Sobrie certum ad seipso: iuste certum ad proximos. Alii sunt qui nec habent resuscitatum nec motu: sicut sunt per rīs qui falso nole dīfir christiani quod nec de futura vita habent fidē nec per bona opera se mouent similes lapidibus et statuis quod nec sentiunt nec se mouent p̄s. Simulachria genitū argētū et aurū. Os habent et nō loquuntur recte. Tertio resurrexit potēter virtute p̄p̄a. Inuenimus aliquid quod vivus suscitavit mortuum sicut petrus thabitā. ut habet Act. x. alii quoniam mortuū suscitauit mortuum sicut corporis helysei suscitauit quēdā defunctū in sepulchro suo. Ut habet. iii. Reg. xiii. Sed nūc invenitur quod alii quis suscitauerit seipsum. Christus autem vii suscitauit mortuum: sicut Lazarus. Et mortuū suscitauit mortuos: quod in sua passione multa corpora sanctorum qui dormierunt surrexerunt: et mortuū suscitauit seipsum: iuxta illud Jo. ii. Solui te templum hoc: et in tribus diebus excitabo illud. Per hoc dāc intelligi quod sancti viri qui sunt vivi possunt suscitare mortuos in pētis. Mortui autem nec se nec alios suscitare possunt. Si enim carbones vivi ponant etiā vivos: mortuo se inflamant amplius. Si autem carbones vivi ponant cum mortuis eos accenduntur

Dominica.i.post pascha.

vinificat. Si autem mortui ponantur cum mortuis amplius se denigrat. Nam si boni moratur cum bonis in amore dei amplius se inflammat. Unde enim ab alio discit patientiam ab alio temperantiam ab alio humilitatem ab alio pietatem: et sic de aliis. pro xxiij. Ferrum ferro acutum et hoc exacutum facie amici sui. Si vero boni moratur cum malis sepe vinificatur et inflammat in modo per ignitam habeat: in modo per ignita exempla modo per ignita merita in modo per ignita desideria. Pro. Carbones successi sunt ab eis Ro. xiiij. si esurierit iumentum ciba illud: si sit potum illi. hoc ei facies carbones cogeres super caput eius: inimicus enim est pectorum in spiritu pectorum quem tunc pascimus quoniam sacra doctrina ipsorum reficimus. Tunc potamus quoniam per nos orationes vini sciri spiritus sibi propinamus. Et tunc carbones super caput ei cogeri mus quoniam ipsorum dei amore accedimus: si vero mali moratur cum malis tunc apli se deprauat. Osee. viij. Sanguis sanguinem tetigit: tunc ei sanguis sa. tangit quoniam non pectorum alium sufficit. quarto surrexit integraliter quare integraliter quod deposita omni miseria. Nichil ei in eo fuit quod glorificatus non fuerit sic et nos integraliter resurgamus ut nichil nobis remaneat quod a pectorum non resurgat: in hore quod sunt potentia intellectiva affectiva et opativa. Sit igitur intellectua datus deo meo: atque pectorum affectiva misericordia et opativa diabolo. In talibus tres partes sunt mortue: quartaviua: et in regulariter non resurgit vivitur ei spiritu ad intellectuam: quod in hac etate deo per fidem. taliter et vivitur deinde. Iacob. ii. tu credis quoniam non es deus? bene facis et hoc deinde credidisti et contremiscisti. Sunt autem mortui qui in mortalitate datus pectoris de aliis qui bene misericordias et iuris et carnalitatibus servisti me loquenter siles illis hunc dixeris. noster. xi. Recordamur pescium quos comedebamus in egypto in mente nobis venient cucumeres et pepoes porri cepe et allia. affectiuam est datus mundo amantes diuitias delicias et honores: cum dicat. I. io. q. Nolite diligere mundum neque

ca quod in mundo sicut regnus. Opatiuam est datus diabolo: qui faciuit opera diabolo placitam gratiam. Jo. viij. vos facit opera patris vestrum: ille homicida erat ab initio et in iniuste non stetit: quod vita non est in eo. Cum loquitur medaciu ex proprio loco. Sap. q. i. iudicia diaboli mors introuint in orbem terrarum Job. xlj. ipse rex est super omnes filios superbie. Et quod habetur quod opera diaboli sunt occidere: medacia dicere: iuider et superbire: et in quo talia opera aguntur: opera diabolica faciunt. ut ergo hoc integraliter resurgat post deo totum cor suum tribuat: ut scilicet vivat in intellectua in delusione credendo. vivat in memoria christi passionis et dei beneficiorum retinendo. Vivat in affectiva domini super omnia diligendo. vivat in opativa pietatis opera faciendo. et sic integraliter resurgat regnum. Domini. i. post pasch. ser. i.

Quoniam sero eet
die illo verna sabbato post forem esset clause regnum. Job. xxix. post passionem Christi discipuli remanserunt in Iudeo meror: iuxta illud Iohannes. xvii. plorabitur et plebitur vos. Unde cattatur. Tristes erant apostoli sed nece sui dominii. In Iudeo timore in deo: et multo errore: quod Christi resurrectionem apli non sperabat: unde dicitur vnde ex eis Lukas. vi. Nos autem sperabamus quod inde eet redemptus Israhel. Sed Christus resurgens eis appens mestos letificavit. Iohannes. xvii. Item autem videbo vos et gaudebit cor vestrum. timidos confortauit Lukas. vi. Ego sunolite timere: erroneos illuinam: ibide. tunc apuit illis secundum intelligerent scripturas: in hoc ergo euangelio tria propounderunt. Primo qualiter mestos letificauit: cum dicitur. venit iesus et stetit in medio regnum. Secundo sunt ergo discipuli viso domino. Tertio in idoneo die resurrectio quoniam appuit illis. scilicet qui marie turbati erant et qui solatio principie idigebant. Nam primo apparuit magdalene quae se fletibus macerabat: unde habet. Iohannes. xx. secundo ipsum et alteri ma-

Sermo .i.

tie q̄ anxię multū erāt: vt habetur
mat. vi. Tertio petra qui, pp̄t nega-
tionē i tribulatione erat: vt habeat
Luc. vi. vbi aut̄ sibi apparuit nō le-
git̄ nisi forte tūc q̄n ad monumētū
eucurrit ut habeat ibidē i historiā tñ
scho. legit̄ q̄ petr⁹ q̄n xp̄z negauit in
quādā tōueā q̄ gallicār⁹ d̄ fugit et
ibi q̄ tres dies i lachrymis fuit et ibi
forte apparuit. Quarto duob⁹ disci-
pul⁹ euāb⁹ i emaus q̄ multū tristes
erāt ut habeat ibidē. Qui to discipul⁹
agregat̄ i multo timore positis: vt
h̄ hic. Due p̄me et due vltimē appa-
riōes fuerūt maniēste media iter
eas qua. s. appuuit petro fuit occulta
hoc rep̄fērat sacerdos i missa q̄ quin
quies se pp̄lo māifestat. nota tñ q̄b
due p̄me et due vltimē manifestatiōes
fiū: vōce apta: media fit vōce sub-
missa: nihilomin⁹ tñ et hodie thome
appuuit q̄ i errore erat i quo magna
epi pietas demōstrat̄ i pp̄evnū solsi
venit Ch:i. Cōsidera dn̄atoris cle-
mētā qualr̄ pyna aia oñdit se vul-
nera hñc et accedit ut saluetynum.
Et h̄ sp̄z et x̄s l̄z deposuerit passio-
nē: nō tñ cōpassionē: tñ hōres⁹ q̄tu
or mala iducere p̄sueuēt. s. obliuio
nē sicut legit̄ Señ. xl. q̄ picerna suc-
cedētib⁹ p̄spēris oblit⁹ est iterptis
sui. Scho elationē. Greg. Plerūq;
ad regiminis culmē hs erigit i elati-
onē prim⁹ dñnta. vñ saul q̄ indi-
gnū p̄us se p̄siderās fugerat morūt
regi gubernac̄la suscepit itumuit
tertio morū mutationē: vñ d̄r q̄ ho-
nores mutat̄ mores. Qui ei p̄us ha-
bebāt mores māsuetos icivit h̄re
p̄opaticos. Quarto incōpassionem.
De his duob⁹ d̄r. Amos. vi. Optia-
tes capita pp̄lon̄ igrediētes p̄opati-
ce domū dñi nihil p̄patibān̄ sup̄ cō-
tritiōe dom⁹ ioseph. x̄ps aut̄ exalta-
t⁹ nec suor̄ paupuz oblit⁹ fuit: s; eos
benigne visitauit. Nec suos ela-
t⁹: s; eos fr̄es appellauit. Jo. xx. va-
de aut̄ ad fr̄es meos rc. Nec i mori-
b⁹ immitat̄ s; h̄uīr cū eis comedit et